42.009.723/0001-
00FUNDAMENTAÇÃO JURÍDICA: Lei 14.133/2021, art.
74, I, concomitante ao art. 75, §7º.Contratação de pessoa
jurídica especializada na execução de manutenção preventiva
de carro do Consórcio durante o período de garantia. – Valor
total: R$ 415,00 (quatrocentos e quinze reais).
 
Uberlândia/MG, 03 de outubro de 2024.
 
ALEANDRO FRANCISCO DA SILVA
Presidente do CIDES